

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00  
Telefax 58 55 82 01  
www.deloitte.dk

**Meadow Way Komplementar ApS**  
**CVR-nr. 29169764**  
**c/o Advodan I/S, Kanalstræde 10**  
**4300 Holbæk**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**



Navn: Peter Møgelberg Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Meadow Way Komplementar ApS  
c/o Advodan I/S, Kanalstræde 10  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29169764

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Peter Møgelberg Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Meadow Way Komplementar ApS er som komplementar fuldt hæftende deltager i kommanditselskabet K/S Meadow Way.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 970 kr. mod et overskud på 1 t.kr. sidste år og vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat for næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Andre finansielle indtægter		7.220	7
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>970</b>	<b>1</b>
Skat af ordinært resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>970</b>	<b>1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		970	1
		<b>970</b>	<b>1</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>151.618</u>	<u>145</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>151.618</b></u>	<u><b>145</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>151.618</b></u>	<u><b>145</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>151.618</b></u>	<u><b>145</b></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		14.118	14
<b>Egenkapital</b>		<u>139.118</u>	<u>139</u>
Anden gæld		12.500	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>12.500</u>	<u>6</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>12.500</u>	<u>6</u>
<b>Passiver</b>		<u>151.618</u>	<u>145</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	13.148	138.148
Årets resultat	0	970	970
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.118</b>	<b>139.118</b>

## Noter

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Meadow Way fuldt ud for alle kommanditselskabets forpligtigelser.